
UCHWAŁA NR V.36.2015
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/117/2004 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otyniu.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 182 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/117/2004 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otyniu §6 otrzymuje nowe brzmienie: Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Otyniu z siedzibą w Niedoradzu przy ul. Kochanowskiego 8a, swym działaniem obejmuje obszar 
Gminy Otyń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 42D0F4D6-213E-4540-93AD-95AA2B1280FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zaproponowanej zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otyniu
podyktowane jest zmianą dotychczasowej siedziby Ośrodka.

W związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały i przyjęcie proponowanej zmiany w statucie GOPS jest
zasadne.

Id: 42D0F4D6-213E-4540-93AD-95AA2B1280FB. Podpisany Strona 1




